
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공영개발과

정책: 택지 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 택지개발지구 관리(도시개발사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공영개발과 25,125,518 5,561,522 19,563,996

택지 개발(국토및지역개발/지역및도시) 24,836,230 5,277,634 19,558,596

택지개발지구 관리(도시개발사업특별회계) 361,230 337,634 23,596

택지개발지구 정비 350,588 300,588 50,000

401 시설비및부대비 300,000 250,000 50,000

01 시설비 297,840 248,200 49,640

○ 택지개발사업지구 정비(재해대책 포함)

297,840 248,200 49,640경정 297,840,000원

03 시설부대비 2,160 1,800 360

○ 택지개발사업지구 정비(재해대책 포함)

2,160 1,800 360경정 2,160,000원

예비비 10,642 37,046 △26,404

801 예비비 10,642 37,046 △26,404

01 일반예비비 10,642 37,046 △26,404

○ 예비비 10,642 37,046 △26,404경정 10,642,000원

소제택지개발(도시개발사업특별회계) 4,440,000 4,440,000 0

소제지구 택지개발사업 4,440,000 4,440,000 0

401 시설비및부대비 4,440,000 4,440,000 0

01 시설비 4,428,012 4,428,012 0

○ 소제지구 택지개발사업

4,428,012 4,428,012 0경정 4,428,012,000원

03 시설부대비 11,988 11,988 0

○ 소제지구 택지개발사업 11,988 11,988 0경정 11,988,000원

웅천택지개발(도시개발사업특별회계) 20,035,000 500,000 19,535,000

웅천 택지개발공사 20,035,000 500,000 19,535,000

305 배상금등 19,535,000 0 19,535,000

01 배상금등 19,535,000 0 19,535,000

○ 웅천 정산금 반환 19,535,000 0 19,535,00019,535,000,000원 * 1식

행정운영경비(공영개발과)(기타/기타) 289,288 283,888 5,400

인력운영비(도시개발사업특별회계) 173,292 167,892 5,400

인력운영비 173,292 167,892 5,400

101 인건비 173,292 167,892 5,400

03 무기계약근로자보수 173,292 167,892 5,400

○ <가>직군 25호봉(실태조사원) 46,516 44,956 1,560

ㅇ 정근수당 가산금 1,560 0 1,560

○ <나>직군 26호봉(실태조사원) 102,548 98,708 3,840

ㅇ 가족수당 1,920 0 1,920

ㅇ 정근수당 가산금 1,920 0 1,920

130,000원 * 1명 * 12월

160,000원 * 1명 * 12월

80,000원 * 2명 * 12월


